
S B Ě R 
NEBEZPEČNÝCH  ODPADŮ 

 
V sobotu dne 19.5.2018 

 

 proběhne v obci Borovnička pravidelný sběr nebezpečných 
složek komunálního odpadu a sběr vyřazených 

elektrospotřebičů, smluvní firmou MARIUS PEDERSEN 
a.s. 

 Odpady a elektrická zařízení budou přebírána na dvou  
         shromažďovacích místech: 
 

1. na křižovatce na Klebš (u kontejnerů na separovaný odpad) 
 v době od 10:25 do 10:40 hod. 
 

2. na prostranství před Kulturním domem 
 v době od 10:45 do 11:00 hod. 

 

 Sbírají se následující druhy odpadů : 
 

 obaly znečištěné škodlivinami (např. plechovky od barev, vytlačovací 
 tuby od tmelů, sprejové nádobky od různých přípravků apod.) 
 neupotřebitelné barvy, tmely, pryskyřice a lepidla v obalech 
 kapalné nebezpečné látky ve vhodných nádobách (oleje, ředidla, 
 rozpouštědla, kyseliny, louhy, odmašťovací přípravky, přípravky 
 na ošetřování rostlin apod.) – nejlépe v popsaných nádobách 
 nepoužitelné léky a jiné tuhé chemikálie 
 olověné akumulátory, jiné akumulátory, suché články a baterie 
 zářivky a výbojky 
 elektrická zařízení z domácností pokud možno v nerozebraném stavu 
 (chladničky, mrazničky, televizory, radiopřijímače, počítače, el. topidla,  
          svítidla a další elektrické spotřebiče) 
 pneumatiky pouze osobních automobilů (bez disků)!!! 
 
       Odpady dopravte na některé z uvedených míst  
       pouze osobně  a ve stanovené časy!! 
 
        Různé kapaliny nemíchejte do hromady a odevzdávejte 
        pouze zvlášť!!  
        Neodebírají se PVC krytiny, eternit a další střešní materiál!!        


